
 

 Clasificación  : FESTES MARE DE DEU D AGOST CAMPOS OPEN I JUNIORS                   

 

 Lugar de celebración : CAMPOS               

 Fecha                : 14/08/21 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  72     Kms - Promed     :  45.02  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Vts   Tiempos   Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1     569 TRIAS,BERNAT         ELITE  ARABAY TEAM                  0    01:35:57     8 

   2     263 BALLESTER,ANTONIO    ELITE  ARABAY TEAM                  0    01:36:51     9 

   3     293 INDURAIN LOPEZ,MIGUE ELITE  RAPHA MALLORCA CYCLING TE    0    01:36:54     6 

   4     724 ESTELRICH,MATEU      E-UCI  ELECTRO HIPER EUROPA         0    01:36:57     3 

   5      76 BENNASSAR,JOAN MARTI SUB23  EOLO KOMETA                  0    01:36:57     3 

   6     935 COOPER,NICHOLAS      ELITE  TEAM FARTO - BTC             0    01:36:57     3 

   7     936 ORIOLA,JOSEP         ELITE  TEAM SMARTDRY                0    01:36:59     1 

   8     267 MASCARO,ANGEL        JUNIO  TEIKA TEAM-GSPORT            0    01:36:59     1 

   9     932 WESTACOTT,Andrew     ELITE  PD                           0    01:37:00     0 

  10     470 BATLE,JOAN           MA-30  CC SA POBLA                  0    01:37:00     0 

  11     420 FERRIOL,LLORENC      ELITE  SINEU AGRUPACION CICLISTA    0    01:37:00     0 

  12     476 MARTINEZ,ALEJANDRO   MA-30  GENCO CICLISMO               1    01:37:48     8 

  13     519 POU,JOAN ANTONI      SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO    1    01:37:48     8 

  14     313 HERNANDEZ,PEDRO MATE MA-30  ANTONI GELABERT PENYA CIC    1    01:37:50     6 

  15     463 VICENC,JAUME         SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO    1    01:37:50     6 

  16     539 BOLLON,Samuel        ELITE  PD                           1    01:37:56     0 

  17     111 FEMENIA,MATEU        JUNIO  AMIÑUR CONSULTING-AEL-RES    1    01:37:56     0 

  18     543 MOUZO,JOSE ANTONIO   JUNIO  ANTONI GELABERT PENYA CIC    1    01:37:56     0 

  19     170 MASCARO,SEBASTIAN    MA-30  MANCOR DE LA VALL CLUB CI    1    01:37:56     0 

  20     352 MARQUEZ,RAUL         MA-30  QROMIA                       1    01:37:56     0 

  21     195 COLL,BARTOMEU        ELITE  ARTANENC CLUB CICLISTA       1    01:37:56     0 

  22     662 LOPEZ,MIGUEL         MA-30  INDEPENDIENTE                1    01:37:56     0 

  23     559 CHAVES,RODRIGO       ELITE  SINEU AGRUPACION CICLISTA    1    01:37:56     0 

  24     738 DANUS,JOAN           ELITE  ARTANENC CLUB CICLISTA       1    01:38:03     0 

  25     493 PLOMER,SEBASTIA      SUB23  ARABAY TEAM                  1    01:38:36     0 

  26     554 MIRALLES,MARC        JUNIO  AMIÑUR CONSULTING-AEL-RES    1    01:38:59     0 

  27     181 CRESPI,DANIEL        MA-30  ARABAY TEAM                  2    01:39:57     1 

  28     319 ABRAHAM,ALEJANDRO    MA-30  INDEPENDIENTE                2    01:39:58     0 

  29     959 MOORE,Adam           MA-30  PD                           2    01:39:58     0 

  30     602 SOLER,LLORENC        ELITE  SINEU AGRUPACION CICLISTA    2    01:40:05     0 

  31     558 PICO,VICTOR          ELITE  SINEU AGRUPACION CICLISTA    2    01:40:05     0 

  32     688 LOPEZ,JOSE MARIA     MA-30  POLLENCA CLUB CICLISTA       2    01:40:24     0 

  33     300 QUINTANA,ADOLFO      MA-30  ARABAY TEAM                  2    01:40:40     0 

  34     436 BARCELO,ANTONI       SUB23  S´ESCAPADA GRUP ESPORTIU     2    01:40:40     0 

  35     253 GUAL,JORDI           MA-30  PABISA HOTELS CYCLING TEA    2    01:41:02     0 

  36     118 MUNTANER,JAVIER      ELITE  HEMON CYCLING TEAM           2    01:41:41     0 

  37     399 LLULL,SERGIO         JUNIO  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE    2    01:41:41     0 

  38     619 RIERA,MIGUEL         JUNIO  AMIÑUR CONSULTING-AEL-RES    3    01:42:06     0 

  39     273 ACEBILLO,ADRIAN IGNA MA-30  CA S´ARROSE TEAM             3    01:42:48     0 

  40     467 ALOMAR,GABRIEL       MA-30  SINEU AGRUPACION CICLISTA    3    01:42:48     0 

  41     235 CLADERA,MIQUEL ANGEL MA-30  PABISA HOTELS CYCLING TEA    3    01:44:30     0 

  42     683 MORAGUES,MIGUEL ANGE ELITE  SINEU AGRUPACION CICLISTA    4    01:45:02     0 

  43     355 NAVARRO,JUAN GABRIEL MA-30  INCA CLUB CICLISTA           5    01:46:46     0 

  44     441 COMAS,JOAN CARLES    JUNIO  PETRA CLUB CICLISTA          6    01:49:28     0 

  45      72 ROIG,MIQUEL EUGENI   SUB23  BIMONT GRUPO DEPORTIVO       6    01:51:38     0 

  46     945 TENORIO,Javier       ELITE  PD                           7    01:53:30     0 

 

 Corredores clasificados : 46 

 

 Clasificación de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     267 MASCARO,ANGEL        JUNIO  TEIKA TEAM-GSPORT           0    01:36:59     1 

   2     111 FEMENIA,MATEU        JUNIO  AMIÑUR CONSULTING-AEL-RES   1    01:37:56     0 

   3     543 MOUZO,JOSE ANTONIO   JUNIO  ANTONI GELABERT PENYA CIC   1    01:37:56     0 

   4     554 MIRALLES,MARC        JUNIO  AMIÑUR CONSULTING-AEL-RES   1    01:38:59     0 

   5     399 LLULL,SERGIO         JUNIO  CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE   2    01:41:41     0 

   6     619 RIERA,MIGUEL         JUNIO  AMIÑUR CONSULTING-AEL-RES   3    01:42:06     0 

   7     441 COMAS,JOAN CARLES    JUNIO  PETRA CLUB CICLISTA         6    01:49:28     0 



 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  ARABAY TEAM                    04:51:24  

    2  PD                             04:54:54  

    3  SINEU AGRUPACION CICLISTA      04:55:01  

    4  AMIÑUR CONSULTING-AEL-RES      04:59:01  

    5  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO      03:15:38  

    6  ANTONI GELABERT PENYA CIC      03:15:46  

    7  ARTANENC CLUB CICLISTA         03:15:59  

    8  PABISA HOTELS CYCLING TEA      03:25:32  

 

 Clasificación de : Metas Volantes 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    569  TRIAS,BERNAT         ELITE  ARABAY TEAM                   5 Pts 

   2    263  BALLESTER,ANTONIO    ELITE  ARABAY TEAM                   5 Pts 

   3    519  POU,JOAN ANTONI      SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO     3 Pts 

   4    476  MARTINEZ,ALEJANDRO   MA-30  GENCO CICLISMO                2 Pts 

   5    463  VICENC,JAUME         SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO     1 Pts 

   6     76  BENNASSAR,JOAN MARTI SUB23  EOLO KOMETA                   1 Pts 

   7    267  MASCARO,ANGEL        JUNIO  TEIKA TEAM-GSPORT             1 Pts 

 


